4 国内新闻
2018 年 11 月 13 日 星期二

责任编辑：郭力 杨金花
版式策划：陈平

为了民族复兴·英雄烈士谱

中信银行股份有限公司呼和浩特分行与中国信达资产管理股份有限公司
内蒙古自治区分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中信银行股份有限公司呼和浩特分行与中国
信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司签署
的《业务协作协议》以及中国华融资产管理股份有限公
司、中信信托有限责任公司与中国信达资产管理股份
有限公司内蒙古自治区分公司签署的《债权转让协
议》，作为受托人中信银行股份有限公司呼和浩特分行

（含相关下属支行）已将其对公告清单所列借款人及其
担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法
转让给中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区
分公司。中信银行股份有限公司呼和浩特分行与中国
信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司特联
合公告通知各借款人和担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分
公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所
列债务人及其担保人，从公告之日起立即向中国信达资
产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司履行主债权
合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责
任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、

吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承
债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。

特此公告
中信银行股份有限公司呼和浩特分行

中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
2018 年 11 月 13 日

公告资产清单

序号

1

2

3

4

5

所属分行

鄂尔多斯分行

鄂尔多斯分行

鄂尔多斯分行

鄂尔多斯分行

鄂尔多斯分行

借款人名称

内蒙古华准开元物流有限责任公司

鄂尔多斯市鄂绒皇绒业有限责任公司

内蒙古蒙兴投资集团有限公司

内蒙古振东煤炭有限责任公司

伊金霍洛旗育才煤炭有限责任公司

借款合同编号

（2014）信银鄂贷字第 115 号
（2015）信鄂银贷展字第 015 号
（2015）信鄂银贷展字第 015-1 号
（2015）信鄂银贷展字第 015-2 号

（2015）信银鄂流贷字第 086 号

（2013）鄂银贷字第 EGSD087 号、（2014）鄂银贷字第
EGSD086 号、（2015）信银鄂流贷字第 111 号蒙通小
企贷 2017-09

（2016）信银鄂贷展字第 046 号、（2016）信银鄂贷展字
第 035-10 号、（2016）信银鄂贷展字第 035-11 号、

（2016）信银鄂贷展字第 035-7 号、（2016）信银鄂贷
展字第 035-3 号、（2016）信银鄂贷展字第 035-2 号、

（2016）信银鄂贷展字第 035-3 号、（2016）信银鄂贷
展字第 035-4 号、（2016）信银鄂贷展字第 035-1 号、

（2016）信银鄂贷展字第 035 号、（2016）信银鄂贷展字
第 038 号、（2016）信银鄂贷展字第 042 号、（2017）信
鄂银贷展字第 005 号

（2013）鄂银贷字第 EGSD088 号、（2015）信银鄂流贷
字 第 106 号 、（2014）鄂 银 贷 字 第 EGSD087 号 、

（2015）信银鄂流贷字第 112 号、（2016）信银鄂贷展字
第 036 号、（2016）信银鄂贷展字第 047 号、（2016）信
银鄂贷展字第 043 号、（2017）信鄂银贷展字第 004
号、（2016）信银鄂贷展字第 039 号
（2013）鄂银贷字第 EGSD089 号、（2014）鄂银贷字
第 EGSD082 号、（2014）鄂 银 贷 字 第 EGSD088 号、

（2014）鄂银贷字第 EGSD090 号、（2015）信银鄂流贷
字第 050 号、（2015）信银鄂流贷字第 049 号、（2015）
信银鄂流贷字第 105 号、（2015）信银鄂流贷字第 113
号、（2016）信银鄂流贷字第 022 号、（2016）信银鄂贷
展 字 第 040 号 、（2016）信 银 鄂 贷 展 字 第 045 号 、

（2016）信银鄂贷展字第 041 号、（2016）信银鄂贷展字
第 044 号、（2017）信鄂银贷展字第 003 号、（2017）信
鄂银贷展字第 002 号、（2016）信鄂银贷展字第 037 号

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

债权本金余额
（截至转让基准日）

10646600

10000000

246000000

240000000

220000000

利息余额
（截至转让基准日）

988100

2382100

39477800

40744800

37642100

担保人名称

鄂尔多斯市华准工贸集团有限责任公司
鄂尔多斯市华准工贸集团有限责任公司
魏文元
魏文元
魏晨鸣
魏晨鸣
鄂尔多斯市元亨化工有限责任公司
安跃平
杨颖
黑文化
鄂尔多斯市鄂绒皇绒业有限责任公司

担保合同编号

（2014）鄂银最保字第 EGSD115 号
（2013）鄂银最保字第 EGSD094-1 号
（2013）鄂银最保字第 EGSD094-2 号
（2014）鄂银最保字第 EGSD115-1 号
（2014）鄂银最保字第 EGSD115-2 号
（2015）鄂银最保字第 117-1 号
(2013)鄂银最抵字第 EGSD094 号
(2014)鄂银最保字第 EGSD062 号
(2014)鄂银最保字第 EGSD062-1 号
(2014)鄂银最保字第 EGSD062-2 号

（2014）鄂银最抵字第 EGSD062 号

（2013）鄂银最保字第 ESGD087 号-李生华
（2013）鄂银最保字第 ESGD087-1 号-付世莲
（2013）鄂银最保字第 ESGD087-2 号-鄂尔多斯市巨鼎煤机实业集团

有限责任公司
（2013）鄂银最保字第 ESGD087-3 号-榆林市长盛集团路桥工程建设

有限责任公司
（2013）鄂银最保字第 ESGD089 号-内蒙古蒙兴投资集团有限公司
（2017）信鄂银最保字第 009 号-李生华
（2013）鄂银最权质字第 ESGD087 号-蒙兴集团
（2013）鄂银最权质字第 ESGD087 号-1-张云亮
（2013）鄂银最权质字第 ESGD087 号-2- 李生华
（2013）鄂银最权质字第 ESGD087 号-3-张东
（2013）鄂银最权质字第 ESGD087 号-4-蒙兴集团
（2013）鄂银最权质字第 ESGD087 号-5-蒙兴集团
（2013）鄂银最权质字第 ESGD087 号-6-刘生东
（2013）鄂银最权质字第 ESGD087 号-7-高毅
（2017）信鄂银最权质字第 009 号-蒙兴集团
（2017）信鄂银最权质字第 009-4 号-蒙兴集团
（2013）鄂银最抵字第 ESGD087 号-蒙兴集团伊金霍洛旗兴旺煤炭有

限公司
（2017）信鄂银最权抵字第 009 号-蒙兴集团
（2017）信鄂银最权抵字第 009-2 号-蒙兴集团伊金霍洛旗兴旺煤炭有

限公司
（2017）信鄂银最权抵字第 009 号-内蒙古蒙兴投资集团有限公司

转让基准日：2018 年 3 月 20 日 单位：元

新华社新加坡 11 月 12 日电 （记
者 张正富 吴嘉林）当地时间 11 月
12 日下午，国务院总理李克强在新加坡
总统府同新加坡总理李显龙举行会谈。

李克强表示，新加坡是中国的友好
近邻和重要合作伙伴，深度参与中国改
革开放进程。双方政治互信巩固，务实
合作成果丰硕，互为重要贸易投资伙
伴。2015 年习近平主席对新加坡进行
国事访问，两国确立了与时俱进的全方
位合作伙伴关系。中方愿同新方加强
沟通协调，深化互利合作，推动中新关
系不断迈上新台阶。

李克强指出，中新优势互补，合作前
景广阔，潜力巨大。此访期间，双方达成
多项合作协议。我们愿同新方继续深化

创新合作，加强金融、科技、企业等人才培
训。以签署“陆海新通道”谅解备忘录为
契机，陆海并进，推进双向互联互通。广
州知识城已上升为国家级双边合作项目，
双方要积极拓展智慧城市建设合作，推动
城市管理升级和人工智能发展，探讨新的
地方合作。中新自贸协定顺利完成升级
谈判，希望双方抓住机遇，进一步提升双
向贸易投资水平。

李克强强调，中国支持东亚经济一
体化进程，支持东盟在区域合作的中心地
位。中方赞赏新加坡担任东盟轮值主席
国所作出的努力，愿加强同东盟全方位合
作。本着相互尊重、互谅互让原则，争取
尽快结束“区域全面经济伙伴关系协定”

（RCEP）谈判，这对维护以世界贸易组织

为核心的自由贸易体制和经济全球化具
有重要意义。中方愿同地区国家一道努
力，加快推进“南海行为准则”（COC）磋
商，共同维护南海和平与稳定。

李显龙表示，新中关系发展势头良
好。双方在贸易、投资、科技、教育、文化
各领域务实合作不断取得新成果，实现了
互利共赢。新中自贸协定升级将为两国
企业和人民带来实实在在的利益，向两国
工商界发出进一步扩大贸易投资的有力
信号。新方高兴看到广州知识城升级为
国家级双边合作项目。新方愿同中方推
进智慧城市合作，积极探讨电子商务合
作。打造好“陆海新通道”，推进双方贸
易、物流双向流通。作为东盟轮值主席
国，新方愿积极推动东盟－中国关系发

展，推进 COC 磋商进程。RCEP 谈判今
年取得重要进展，现在进入磋商最后阶
段，希望早日达成，共同发出维护多边主
义和自由贸易的积极信号。

双方还就共同关心的国际和地区问
题深入交换了意见。

会谈后，两国总理共同见证双方自贸
协定升级、互联互通、金融、科技、环境、文
化、海关等领域多项双边合作文件的签署。

当日下午，李显龙在总统府广场为
李克强举行隆重的欢迎仪式。两国总理
一起登上检阅台，军乐队奏中新两国国
歌。李克强在李显龙的陪同下检阅了仪
仗队。

国务委员兼国务院秘书长肖捷参
加上述活动。

李克强同新加坡总理李显龙举行会谈时强调

加强创新引领 打造合作新亮点
推动中新与时俱进的全方位合作伙伴关系迈上新台阶

新华社新加坡 11 月 12 日电 （记
者 夏立新 杨定都）当地时间 11 月
12 日下午，应新加坡共和国总理李显龙
邀请，国务院总理李克强乘专机抵达新加
坡樟宜国际机场，开始对新加坡进行正式
访问，并将出席第21次中国－东盟（10+
1）领导人会议、第 21 次东盟与中日韩

（10 + 3）领导人会议和第 13 届东亚峰
会。新加坡财政部长王瑞杰，中国驻新加
坡大使洪小勇和驻东盟大使黄溪连等到

机场迎接。
李克强表示，很高兴应李显龙总理

邀请访问美丽的“花园国家”新加坡。中
新是友好近邻和重要合作伙伴，多年来新
加坡深度参与中国改革开放进程。这是
我担任中国国务院总理以来首次对新加
坡进行正式访问，希望通过此访同新方总
结经验、深化合作、共谋新的发展，推动中
新与时俱进的全方位合作伙伴关系再上
新台阶。

李克强指出，当前保护主义和单边主
义抬头、不稳定不确定因素增加，合作共赢
才是必由之路。中方愿同各方一道团结协
作，为提升中国－东盟战略伙伴关系、推动
东亚区域一体化进程作出积极努力，共同
发出聚焦合作、聚焦东亚、聚焦发展，坚持
多边主义和自由贸易的积极信号，共同维
护好本地区和平发展的良好势头。

访问新加坡期间，李克强将同李显
龙总理举行会谈并共同见证双方合作文

件签署、会见哈莉玛总统、在“新加坡讲
坛”和“通商中国”发表演讲、同新加坡工
商界及各界人士广泛交流、考察新加坡科
技公司。

出席会议期间，李克强将同东盟国
家领导人出席第二次《区域全面经济伙伴
关系协定》领导人会议，并同与会部分国
家领导人举行双边会见。

国务委员兼国务院秘书长肖捷等
陪同人员同机抵达。

李克强抵达新加坡开始进行正式访问
并出席东亚合作领导人系列会议

据 新 华 社 郑 州 11 月 12 日 电
（记者 张浩然）“血染黄沙誓要中华
得解放，烈火永生待我九州尽欢颜”，
这副悬挂在赵伊坪故居门口的对联，
彰显着烈士的英勇无畏与爱国情怀。
距故居不远，河南省漯河市烈士陵园
内苍松环抱，翠柏林立，赵伊坪烈士的
纪念碑竖立在此。而远在山东省聊城
市的琉璃寺战斗纪念馆，也记载着赵
伊坪的英雄事迹。每到清明节，两地
人民纷纷开展纪念活动，表达对先烈
的缅怀与敬仰。

赵伊坪，原名赵廉越，1910 年生
于河南郾城。1925 年经彭雪枫介绍，
加入了中国共产主义青年团，1926 年
转为中国共产党党员。之后，他在郾
城平民小学以教书作掩护，发展党员，
建立党组织，成立农民协会，开展农民
运动。大革命失败后，在陕西、山东、
河南等地以小学和中学教师职业为掩
护，从事党的地下工作。1935 年，在杞
县私立大同中学担任国文教员，在学
校传播马列主义，开展抗日救亡活动。

西安事变后，按照中共中央北方
局华北联络局书记彭雪枫“放下教鞭，
唤醒士兵参加抗战”的要求，赵伊坪到
鲁西北范筑先部担任秘书科文书，开
展抗日救亡运动，宣传共产党的抗日
主张，揭露国民党政府实行的“攘外必
先安内”政策的反动实质。在赵伊坪
等共产党人的推动下，范筑先走上了

与共产党合作抗日的光明之路。
1937 年底，赵伊坪到中共鲁西北

特委工作，先后担任鲁西区党委委员、
秘书长兼统战部部长、第六区政治部
秘书长，为壮大抗日民族统一战线、巩
固和发展鲁西北抗日根据地做出了重
要贡献，受到党中央、毛泽东的高度评
价。期间，他主持中共鲁西北特委机
关报《抗战日报》和理论刊物《先锋》月
刊的工作，担任社论委员会委员，根据
党的方针、政策为报纸撰写社论，使该
报成为宣传党的抗日主张、鼓舞人民
斗志和打击敌人的有力武器。

1939年3月，中共鲁西区委领导机
关随八路军一二九师先遣纵队由冠县、
馆陶地区向东挺进。5 日清晨，在茌平
琉璃寺一带与日军遭遇。激战至傍晚，
赵伊坪多处中弹负伤坠马，落入日军魔
掌。日军把他绑在树上，用皮鞭抽、刺刀
戳⋯⋯面对凶残的敌人，赵伊坪大义凛
然，英勇不屈，痛斥日本侵略军的野蛮侵
华暴行：“任凭你们把我钉死在树上，我
宁可站着死，不低高贵头。宁为鞭死鬼，
不做亡国奴⋯⋯”日军恼羞成怒，残忍地
将他全身浇上汽油，放火点燃。烈焰中，
赵伊坪用尽最后的气力高呼：“打倒狗日
本鬼子！中国共产党万岁！”残暴的日军
又举起刺刀，捅进他的嘴里⋯⋯赵伊坪
壮烈牺牲，时年29岁。

为了弘扬烈士精神，漯河市“北街小
学”于1996年更名为“伊坪小学”。

烈火中永生的抗日英雄——赵伊坪

新华社北京 11 月 12 日电 （齐
中熙 赵健）记者从中国铁建股份有
限公司获悉，历经 4 年的艰苦施工，我
国十三五期间的重点建设项目、四川
两河口水电站控制性工程——跨库特
大桥 12 日按期实现主桥合龙，这也是
目前我国在藏区修建的最高公路桥。

据中铁十八局集团跨库特大桥项
目经理刘玉兴介绍，位于四川省甘孜
藏族自治州的两河口水电站跨库特大
桥，位于海拔 2900 多米的川西高原，
全长 628 米。主桥设计采用了 T 型刚
构混凝土连续梁结构，最大跨度 220
米的主桥一跨飞越雅砻江大峡谷，矗

立在悬崖峭壁上的桥墩群桩基础深达
52 米，主桥墩高 172 米。

由于大桥所处环境属于高寒、高
烈度地震区，昼夜温差大。加之大桥
桥面距离江面的高度超过了 280 米，
瞬间最大风力可达十三级，工程风险
和施工技术难度国内罕见。建设、设
计、监理和施工单位联合展开攻关，
不断优化技术方案，成功实现大桥高
墩和桥梁主体的线型精度控制，主桥
合龙的精度误差控制在 5 毫米，为明
年 9 月大桥建成通车奠定了基础，同
时也为两河口水电站按期建成发电
创造了条件。

我国藏区最高公路桥合龙

新 华 社 北 京 11 月 12 日 电 （记
者 胡璐 高敬）生态环境部、自然资
源部 12 日在北京联合发布生态保护红
线标识。

生态环境部有关负责人介绍，生态保
护红线标识取自书法和象形文字“山”的
意向形，体现“绿水青山就是金山银山”的

思想。同时，鲜红的红线给人以警示，传
达生态保护红线是生态安全底线和生命
线的本质。整个标识造型开放舒展、色彩
鲜明，充分展现了生态保护红线这一生态
保护领域“中国名片”的风采。

这位负责人表示，划定并严守生态
保护红线是生态文明体制改革的重要

任务。设立统一规范的标识标牌，是推
动生态红线落地的重要一步和关键环
节。“生态保护红线标识的揭晓，标志着
生态保护红线有了自己的‘商标’和‘形
象大使’，生态保护红线工作已经由‘划
定’逐步转入勘界定标和制定配套政策
的‘严守’阶段。”这位负责人说，“有了

标识，社会公众对生态保护红线的认识
和理解更加直观，将助推‘绿水青山就
是金山银山’的理念更加深入人心。”

为了进一步宣传生态保护红线的
重要意义，扩大生态保护红线宣传和认
知面，生态环境部今年 3 月份面向全社
会公开征集生态保护红线标识。

生态环境部自然资源部联合发布生态保护红线标识